50
2003 9 “ ”
1997
1998
10500
1.8 150
3
600

2
单股线，最大50mm
2
多股线/35mm
2
单股线
阻燃增强PA66、PC、PBT、阻燃等级V0
B、C、D
140V/275V/320V/385V/420V/550V-50Hz/60Hz
1.2kV/1.5kV/1.8kV/2.0kV/2.5kV/3.0kV
≤25ns
-40℃～+80℃
常用可更换式HS1型SPD主要技术参数表
常用可更换式HS2型SPD主要技术参数表
型号 Imax(kA)(8/20ms) In(kA)(8/20ms) Uc(V) Up(kV)
HS1-10/275 10 5 275 1.2
HS1-10/420 10 5 440 1.5
HS1-20/275 20 10 275 1.5
HS1-20/420 20 10 440 1.8
HS1-40/420 40 20 440 1.8
HS1-60/420 65 30 440 2.2
HS1-80/420 80 40 440 2.5
型号 Imax(kA)(8/20ms) In(kA)(8/20ms) Uc(V) Up(kV)
HS2-80/420 80 40 420 2.5
HS2-100/420 100 50 420 3
1